本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

部課名 教育総務課

報道機関　各位

報道資料 令和7年4月7日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

0954-63-2103

件　　名

説　　明

別添資料

0954-63-2313
kyouiku@city.saga-kashima.lg.jp

教育総務課

江頭　憲和

１.日 　時　令和７年４月９日(水)　１３：００～

２.場 　所　鹿島市役所　３階　応接室

３.出席者　旭九州株式会社　代表取締役会長　山岡正義　様
               旭九州株式会社　代表取締役社長　栗林裕幸　様
　　　　　　　鹿島市長

旭九州株式会社様からの寄附金の贈呈について

アピールポイント

　旭九州株式会社　様から、鹿島市の小学生・中学生の教育環境の充
実のために寄附金が贈呈されますので下記のとおり寄附金の贈呈式を
行います。

あり なし

mailto:kyouiku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kyouiku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kyouiku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kyouiku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kyouiku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kyouiku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kyouiku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kyouiku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kyouiku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kyouiku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kyouiku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kyouiku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kyouiku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kyouiku@city.saga-kashima.lg.jp